
Potvrzení objednávky
Datum potvrzení
02.10,2023

Datum objednávky

02,10,2023
číslo odběratele
31 961 50

Strana 1l1

Čísto objednávky
061 982-1

Web Č. objednávky
o000398285

tJěet faktury
31 961 50

Adresa dodání
SŠ, OŠ a ZŠ, Nové Město n./M.
Českých bratří 1035
54901 Nové Město nad Metují
Česká republika

Způsob dodání
Doprava Toptrans

Dodacípodmínky
DAP
Znaéky

kontakt doručení
Lucie cechová
+420702072207

odběratel
SPŠ, OŠ A ZŠ, Nové Město nad Metují
Československé armády 376
54901 Nové Město nad Metují
Česká republika

Kontaktní osoba
Lucie Čechová
+420702072207

žádanka odběratele

Vaše ref.

Platební podmínky
14 dní

lnvoice emait Dlč
lucie,cechova@skolynome .cz, CZ4B6237 25

lČ
48623725

Č. položky

1 03731

1 03735

Cástka
Cena/kus Sleva Sleva % bez DPHPopis Množství

Nábytkový set SANNA + SIERRA, 1 stůl a 4,00
6 šedých židlí

Nábytkový set SANNA + SIERRA, 1 stůl a 4,0O
6 limetkových židlí

Jednotka

kus

kus

7 995,00 799,50

7 995,00 799,50

28 782,00

28 782,00

Orientační termín dodání: 6-9 pracovních dní.

Doprava

Děkujeme za Vaši objednávku. Tímto potvrzením se uzavírá kupní smlouva, která bude realizována za všeobecných obchodních
podmínek společnosti A J Produkty s.r.o. uveřejnených v A J katalogu, nebo na www.ajprodukty,cz. Jakmile pro Vás budeme mít zboží připravené,
telefonicky domluvíme přesný termín dodání.
Doprava zboží při objednávce nad 2000,-Kč bez DPH po území České republikyje zdarma.
Stěhování a montáž není v ceně dodávky,
O Vaší objednávce se můžete informovat na ákaznické lince 283 933 763 v pracovní dny od B:00 do 16:00 hod.

1 PoZoR
2 PŘED PoDPlsEM PŘEVZETI zBožl JE NUTNÉ ástLxu ZKoNTRoLoVATl
3 Není poškozený nebo naražený obal? SouhIasí počet kusů?
4 Pokud něco nenív pořádku, uved'te toto přímo do přepravního listu řidiče předtím než jej podepíšete! Poškození nebo chybějící části oznamte do 2
dnů od doručení zboží společnosti AJ Produkty s.r.o,

Částra objednávky
Celkové vedlejší náklady
Návrh DPH, ěástka
DPH 21%

Fakturovaná ěástka

57 564,00

0,00
57 564,00

.12 088,44

69 652,44 czK
Dovolujeme si Vás upozornit, že při nedodržení data splatnosti na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlenív dohodnuté či
zákonné výši a smluvní pokutu v souladu s všeobecnými obchodními podmínkami společnost A J Produkty s.r,o..

A J Produkty s,r,o
Baarova BB5/1a
140 00 Praha 4 - Michle
Česká republika

Telefon lnternetová adresa
+420 283 933 763 www.ajprodukty,cz

Email
obchod@ajprodukty.cz

Banka
Raitfeisen Bank
lBAN
cZ525500000000í 06í 1 04975
sWlFT
Ř7Rc.c.7P9

lč
27218759

DlČ
Cz27218759
číslo účtu
1nAíínáo7^/Á6nn


